
TURİZM TEŞVİK KANUNU İLE İLGİLİ UYGULANACAK PARA 

CEZALARI 

            *Uyarma cezasına rağmen 30 gün içerisinde gerekli düzeltmelerin 

yapılmaması veya 2 yıl içinde yeni uyarma cezası gerektiren fiil veya fiillerin 

tespiti ile bu kanunda belirtilen veya bakanlıkça istenen ilgili veya belgelerin 

süresi içinde verilmemesi veya belge verilmesi hallerinde idari para cezası verilir. 

             *Bakanlığa bilgi verilmeksizin, işletmenin 1 yıl içinde 30 günden fazla 

süre ile aralıksız olarak belgelendirmesi için zorunlu bir kısmını veya tamamının 

kapalı tutulması halinde idari para cezası verilir. 

             *Yazı, reklam, afiş, broşür vb. araçlarla bakanlığın veya müşterilerin 

yanıltılması veya yanıltıcı unvan kullanılması veya müşteriye ta edilen hizmetin 

verilmemesi veya eksik verilmesi veya bu hizmetin en az eş değer nitelikleri haiz 

bir işletmede verilmesinin sağlanmaması halinde idari para cezası verilir. 

Müşterinin can ve mal güvenliğinin sağlanmasında işletme sahibi veya sorumlusu 



veya personelin katkısı, kusuru veya ihmaliyle işletmede suç işlendiğinin tespiti 

halinde idari para cezası verilir. 

             *İzinsiz olarak yatırım veya işletmenin tümünün veya belgelendirme için 

zorunlu bir kısmının devredilmesi kiraya verilmesi ortaklık statüsün unvanı veya 

türünün değiştirilmesi hallerinde idari para cezası verilir. 

             *Onaylı fiyat tarifeleri üzerinde fiyat uygulanması halinde fazladan 

alınan ücretin 20 katı idari para cezası verilmektedir. Para cezaları denetleme 

elemanları tarafından tayin edilmekte ve 7 gün içinde ödenmesini teminen ilgili 

işletmeye ve mahalli mal müdürlüğüne ceza tutanağı verilmektedir. 

 

TURİZM TEŞVİK KANUNU İLE İLGİLİ YÖNETMELİKLER 

1.Talih Oyunları Yönetmeliği 

2.Turizmi Geliştirme Fonunun Denetlenmesine Ait Yönetmelik 



 3.Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgelerinde ve Turizm 

Merkezlerinde İmar İlanlarının Hazırlanmasına ve Onaylanmasına İlişkin 

Yönetmelik  

4.Belgeli Turizm İşletmelerinde Yabancı Personel Ve Sanatkarların 

Çalıştırılması Hakkında Yönetmelik 

 Belgeli turizm işletmeleri 1 yıl önce en az 40.000 USD döviz sağlamış olmak 

kaydıyla 2007 sayılı kanun kapsamına giren işlerde nitelikli yabancı uzman 

personel ve uluslar arası üne sahip sanatçılarla üst düzeyde yabancı işletmelerde 

program yaparak çalışmış sanatçı ve sanatçı topluluklarını, turizm bakanlığının 

uygun görüşü ve iç işleri bakanlığının izni ile çalıştırılabilirler. Ancak, 2007 sayılı 

kanundan istisna edilerek çalışacak yabancı uyrukluların miktarı toplam 

personelin % 10’nu geçmeyecektir. Bu oran turizm bakanlığınca % 20’ ye 

çıkartılabilir. 
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